
UCHWAŁA NR 36/V/2015
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niegowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 
197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niegowie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 234/XXX/2013 Rady Gminy Niegowa z dnia 30 sierpnia 2013 roku w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niegowie w § 9 po ust. 5 dodaje się 
ust. 6-8 w brzmieniu:

„6.  W przypadku śmierci, odwołania, rezygnacji lub innych przyczyn powodujących ustanie stosunku 
pracy lub stosunku cywilnoprawnego z dyrektorem, Wójt Gminy Niegowa zatrudnia (przez co należy 
rozumieć nawiązanie stosunku pracy lub stosunku cywilnoprawnego) na stanowisku pełniącego 
obowiązki dyrektora, osobę spełniającą warunki kwalifikacyjne na niniejsze stanowisko, określone 
odpowiednimi przepisami prawa.

7. Umowa, o której mowa w ust. 6, jest zawierana na okres od dnia ustania stosunku pracy lub stosunku 
cywilnoprawnego z dyrektorem, a w przypadku zwolnienia dyrektora z obowiązku świadczenia pracy od 
dnia zwolnienia z niniejszego obowiązku, do chwili objęcia stanowiska przez nowego dyrektora 
wybranego w drodze konkursu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

8. W przypadku innej nieobecności dyrektora, niż opisana w ust. 6 niniejszego § i braku osoby 
zastępującej go w jego obowiązkach podczas jego nieobecności, Wójt Gminy Niegowa może powołać na 
czas nieobecności dyrektora osobę pełniącą obowiązki dyrektora spośród pracowników Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niegowie lub spoza ich grona. W przypadku powołania do 
pełnienia obowiązków dyrektora SP ZOZ w Niegowie, osoby spoza grona pracowników SP ZOZ 
w Niegowie, Wójt Gminy Niegowa może zawrzeć z taką osobą umowę o pracę lub umowę 
cywilnoprawną”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 1228



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa

Mariusz Dzieża

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1228_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-06T10:06:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




